

**U.O.C. PROVVEDITORATO**  
DIRETTORE DOTT. ALDO ALBANO

PROT. N. 8551/5

PALERMO, 30-03-2022

**OGGETTO:** AVVISO PUBBLICO CONSULTAZIONE PRELIMINARE DI MERCATO PROPEDEUTICA ALL'INDIZIONE DI UNA PROCEDURA I GARA PER LA FORNITURA DI REAGENTI HLA NEXT GENERATION SEQUENCING OCCORRENTI ALLA U.O.C. DI MEDICINA TRASFUSIONALE E DEI TRAPINTI P.O. CERVELLO - **CHIRIMENTI**

**Quesito n. 1 :** Il DPA1 puo' essere inserito come facoltativo in una eventuale gara?

**Risposta quesito n. 1:** Il locus DPA1 non è facoltativo

**Quesito n. 2:** Si puo' partecipare all'indagine di mercato presentando prodotti RUO ma dichiarando che gli stessi sono in fase di certificazione ed all'atto della gara saranno presentati quelli CE/IVD?

**Risposta quesito n. 2:** I reagenti devono essere marcati CE –IVD al momento delle offerte all'atto della gara

Distinti saluti

IL DIRETTORE U.O.C. PROVVEDITORATO



(Dott. Aldo Albano)

Pagina 1